
エンジンカッター
ＳＰＲ３００Ｂ

機体番号 55000001 - 5599999



パーツカタログの記載内容について

1. 図 番

部品図（イラスト）に示されている各部品の図示番号を示します。

この番号によってリストと照合して各部品の部品番号を確認することができます。

2. 部品番号

［例］ 図番 部 品 番 号 部品名

５ １２３０００－４５６０１ Ａ

６ ＋ ２３４５００－６７８０１ Ｂ

７ ＋ ３４５６７０－８９００１ Ｃ

部品番号の前に＋のある部品は次の内容を示します。

上の例ではＡ部品はＢ、Ｃ、部品の内容を含むことを示します。

（Ｂ、Ｃ部品はＡ部品の構成部品となることを示します）

3. 個 数

図番に対応する部品の使用個数を表示します。

索　　引

巻末に部品番号順に示してあります。

部品番号に対応する部品が部品図（イラスト）のどこに表示されているかを確認

することができます。

　部　品　番　号　　　　　　　図番

［例］ １２３０００－４５６７０　　→ １－２３

上の場合、図番1-23 の部品として部品図（イラスト）の中に該当部品の立体図

（イラスト）を見出すことができます。



目 次

ページ

シリンダ・ピストン・クランクシャフト　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

クランクケース　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

マグネト　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

エアクリーナ・キャブレタ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・7

キャブレタ(分解）　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9

マフラ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11

リコイルスタータ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13

ハンドル　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15

クラッチ・アームカバー　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17

集塵装置　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・19

付属品　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・21



 SPR300B
シリンダ・ピストン・クランクシャフト

CYLINDER__PISTON__CRANKSHAFT_00143

- 1 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A130-002290 1 ｼﾘﾝﾀﾞ
  2 V100-000580 1 ｶﾞｽｹｯﾄ
  3 V204-000690 4 ﾎﾞﾙﾄ
  4 P100-001160 1 ﾋﾟｽﾄﾝ KIT
  5 + A101-000560 2 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾘﾝｸﾞ
  6 + V610-000010 1 ﾋﾟｽﾄﾝ ﾋﾟﾝ
  7 + V580-000060 2 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ
  8 + V557-000030 1 ﾆ-ﾄﾞﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
  9 A011-001520 1 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ
 10 A014-000010 1 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ﾃﾞｺﾝﾌﾟ
 11 437000-20761 1 ｵｰﾄ ｵｲﾗｰ ASSEMBLY
 12 C236-000170 1 ｵｲﾗｰ ｶﾊﾞｰ
 13 V508-000080 1 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ
 14 900162-04016 3 6ｶｸｱﾅﾂｷｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 4*16
 15 92504-08500 1 O-ﾘﾝｸﾞ S-85
 16 V652-000240 1 ｳｵｰﾑ ｷﾞﾔ

- 2 -



 SPR300B
クランクケース

CRANKCASE_00134

- 3 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A035-000040 1 ﾌﾕｰｴﾙ ﾎﾟﾝﾌﾟ 188-554-A
  2 V470-001650 1 ﾊﾟｲﾌﾟ
  3 V131-000120 1 ｸﾞﾛﾒｯﾄ,ｷｬﾌﾞﾚﾀ
  4 A240-000181 1 ﾁﾖｰｸ ﾛﾂﾄﾞ
  5 V130-000160 1 ｸﾞﾛﾒｯﾄ,ﾁｮ-ｸ
  6 C454-000530 1 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾛﾂﾄﾞ
  7 V133-000040 1 ｽﾛﾂﾄﾙ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ
  8 V494-000330 1 ｷｬｯﾌﾟ
  9 A440-001670 1 ｽｲｯﾁ
 10 P100-004820 1 ｸﾗﾝｸｹｰｽ SET
 11 + 900810-36202 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202
 12 + V508-000080 1 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ
 13 + V102-000280 1 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ｶﾞｽｹﾂﾄ
 14 + 94000-36203 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203
 15 + V510-000030 1 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ
 16 + V203-002220 6 5 ﾎﾞﾙﾄ
 17 V401-000350 3 ｸｯｼｮﾝ,27
 18 V421-000050 4 ﾌﾟﾗｸﾞ,27
 19 V401-000430 1 ｸｯｼｮﾝ,26 HS40
 20 V203-001650 4 ｽﾄｯﾊﾟ ﾎﾞﾙﾄ
 21 V471-005260 1 ﾊﾟｲﾌﾟ 3*6*117
 22 V490-000500 2 ｸﾘﾂﾌﾟ

- 4 -



 SPR300B
マグネト

MAGNETO_00041

- 5 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A409-001041 1 ﾏｸﾞﾈﾄ ﾛｰﾀ ID_UK-11801
  2 A514-000240 2 ﾗﾁｪｯﾄ
  3 V452-000990 2 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
  4 V304-000300 2 ｶﾗ-
  5 V204-000720 2 ﾎﾞﾙﾄ
  6 93115-03010 1 ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷｰ 3*10
  7 V265-000220 1 ﾅﾂﾄ
  8 A411-001650 1 ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ
  9 V475-008680 1 ﾁﾕｰﾌﾞ L=185
 10 A427-000200 1 ｽﾊﾟｰｸ ﾌﾟﾗｸﾞ ｷﾔﾂﾌﾟ
 11 A426-000040 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞ
 12 V203-002210 2 5 ﾎﾞﾙﾄ
 13 159017-16431 1 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ CJ-6Y
 14 V485-002820 1 ﾘｰﾄﾞ

- 6 -



 SPR300B
エアクリーナ・キャブレタ

AIR_CLEANER__CARBURETOR_00364

- 7 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A202-000280 1 ｲﾝﾃｰｸ ﾍﾞﾛｰｽﾞ
  2 A239-000100 1 ｲﾝﾃｰｸ ﾊﾟｲﾌﾟ
  3 V495-002480 1 ﾊﾞﾝﾄﾞ
  4 V360-000120 1 ｽﾘ-ﾌﾞ
  5 A200-001111 1 ｲﾝﾃｰｸ ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ
  6 A203-000070 1 ｼｰﾙ
  7 91577-05016 2 ｾﾑｽﾈｼﾞ 5*16
  8 A163-000050 1 ｶﾊﾞｰ ｽﾃｰ
  9 V203-000631 3 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X25 WSW
 10 E616-000090 1 ﾌｲﾙﾀ ｹｰｽ
 11 A021-004790 1 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ
 12 V470-001640 1 ﾊﾟﾙｽ ﾊﾟｲﾌﾟ
 13 P100-001101 1 ｴｱ ﾌｲﾙﾀ SET
 14 A232-002040 1 ｸﾘｰﾅ ﾘﾄﾞ
 15 V252-000630 6 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ-
 16 A228-000050 1 ｸﾘｰﾅ ｼｰﾙ
 17 A228-000070 1 ｸﾘｰﾅ ｼｰﾙ
 18 A232-001980 1 ｸﾘｰﾅ ﾘﾄﾞ
 19 V252-000630 4 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ-
 20 A203-000060 1 ｼｰﾙ
 21 P100-001411 1 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰｴﾙﾎﾞ ASY
 22 V103-001270 1 ｲﾝﾃｰｸ ｶﾞｽｹﾂﾄ AF70 T0.5
 23 V470-001640 1 ﾊﾟﾙｽ ﾊﾟｲﾌﾟ
 24 900105-05060 2 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 5*60
 25 900605-00005 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5
 26 900600-00005 2 ﾜﾂｼﾔ 5
 27 V203-002230 1 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X15SLPW
 28 A160-003750 1 ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾊﾞｰ
 29 V203-002240 4 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X30 SPW
 30 V141-000160 3 ﾌﾟﾗｸﾞ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ
 31 V141-000170 1 ﾌﾟﾗｸﾞ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ
 32 X505-008470 1 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ
 33 X524-005410 1 ﾗﾍﾞﾙ
 34 X524-007490 1 ﾗﾍﾞﾙ 4STAGE
 35 X505-010700 1 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ
 36 X543-005650 1 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ SPR300B

- 8 -



 SPR300B
キャブレタ(分解）

CARBURETOR_00121

- 9 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A021-004790 1 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ
  2 + 123126-10631 1 ｲﾝﾚﾂﾄｽｸﾘ-ﾝ
  3 + P003-002850 1 ﾎﾟﾝﾌﾟ ｶﾊﾞ--A
  4 + 123110-16130 1 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰｽｸﾘﾕ
  5 + 123125-12330 1 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾞｽｹﾂﾄ
  6 + P003-003150 1 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ,ﾎﾟﾝﾌﾟ ｼﾛ
  7 + P003-006090 1 ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ
  8 + 123140-16130 1 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾞｽｹﾂﾄ
  9 + P003-004920 1 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ-A 95-649
 10 + P003-006100 1 ﾒﾀﾘﾝｸﾞ ｶﾊﾞｰ ASY
 11 + 123122-16131 1 ﾒｰﾀﾘﾝｸﾞ ﾚﾊﾞｰ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 12 + 123137-19830 1 ｲﾝﾚﾂﾄﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ
 13 + 123146-10631 1 ｳｴﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ
 14 + 123123-18330 1 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ
 15 + 123138-03930 1 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝ
 16 + 123139-03930 1 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝｽｸﾘﾕ
 17 + 123149-39130 2 ﾜﾂｼﾔ
 18 + 123121-03930 2 I.ﾆｰﾄﾞﾙｱｼﾞﾔｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 19 + P003-004970 1 ﾆｰﾄﾞﾙ
 20 + P003-005680 1 ﾆｰﾄﾞﾙ
 21 + 123156-30830 1 ｽﾛﾂﾄﾙｽﾄﾂﾌﾟ
 22 + 123114-38830 3 ｽｸﾘﾕ
 23 + P003-003650 1 ｱｲﾄﾞﾙ ｽｸﾘｭ
 24 + 123133-04260 1 ｱｲﾄﾞﾙｱｼﾞﾔｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 25 + P003-002380 1 ｽｸﾘﾕ
 26 + 123132-16130 1 ﾁﾖｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ
 27 + P003-000560 1 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾘﾀｰﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 28 + P003-003320 1 ｼｬﾌﾄ-A
 29 + P003-003330 1 ﾊﾞﾙﾌﾞ
 30 + 123127-15030 1 ﾘﾝｸﾞ
 31 + P003-000610 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 32 + 123149-26030 1 ﾜﾂｼﾔ
 33 + P003-003340 1 ｼｬﾌﾄ-A
 34 + P003-000620 1 ﾚﾊﾞｰ
 35 + P003-003020 1 ｽﾛｯﾄﾙ ﾚﾊﾞ-
 36 + 123130-02960 4 ｽｸﾘﾕ

- 10 -



 SPR300B
マフラ

MUFFLER_00157

- 11 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 P100-008330 1 ﾏﾌﾗ ASY
  2 + A312-000150 1 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ
  3 + V104-002260 1 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ｶﾞｽｹﾂﾄ
  4 + 91121-05010 2 6ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 5*10
  5 V104-002270 1 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ｶﾞｽｹﾂﾄ
  6 900105-06018 4 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 6*18

- 12 -



 SPR300B
リコイルスタータ

RECOIL_STARTER_00206

- 13 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A051-003070 1 ﾘｺｲﾙ ｽﾀｰﾀ ASY
  2 + P022-053030 1 ｽﾀｰﾀｹｰｽ ASY
  3 ++ P022-039940 1 ﾛｰﾌﾟ ｶﾞｲﾄﾞ
  4 + P022-004680 1 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
  5 + A506-000420 1 ﾘ-ﾙ
  6 + V452-001010 1 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
  7 + A501-000030 1 ｼｬﾌﾄ
  8 + A519-000040 1 ｶﾊﾞ-
  9 + V505-000150 1 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ
 10 + P022-019940 4 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘﾕ W,SW
 11 + V304-000310 1 ﾜｯｼｬ
 12 + 900500-00006 1 ﾅﾂﾄ 6
 13 + P022-039950 1 ﾎﾟｰﾙ ｷﾔﾂﾁﾔ
 14 + A509-000410 1 ﾛ-ﾌﾟ
 15 + A511-000210 1 ﾉﾌﾞ,ﾘｺｲﾙ
 16 + P022-037670 1 ﾛｰﾌﾟｽﾄﾂﾊﾟ
 17 A172-002970 1 ﾌｱﾝ ｶﾊﾞｰ
 18 V203-002240 4 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X30 SPW
 19 X504-009100 1 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ COMTECH
 20 X524-006840 1 ﾗﾍﾞﾙ

- 14 -



 SPR300B
ハンドル

HANDLE_00218

- 15 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 C400-001520 1 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ
  2 C405-000440 1 ﾌﾞﾗｹｯﾄ
  3 V203-002220 4 5 ﾎﾞﾙﾄ
  4 92112-05000 4 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 5
  5 V203-002230 4 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X15SLPW
  6 P100-004801 1 ﾘｱﾊﾝﾄﾞﾙ ASY
  7 + V470-002131 1 ﾊﾟｲﾌﾟ ﾌﾟﾗｲﾏOUT側
  8 + V470-002300 1 ﾊﾟｲﾌﾟ
  9 + A369-000491 1 ﾌﾕｰｴﾙ ｽﾄﾚｰﾅ UHDPE
 10 + V490-000500 1 ｸﾘﾂﾌﾟ
 11 + A356-000190 1 ﾁｴﾂｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
 12 + V471-005270 1 ﾊﾟｲﾌﾟ
 13 + V490-000500 1 ｸﾘﾂﾌﾟ
 14 + V137-000131 1 ﾌﾕｴﾙ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ
 15 + V186-000530 1 ﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾞﾖｲﾝﾄ
 16 + V470-002310 1 ﾊﾟｲﾌﾟ
 17 + V470-002320 1 ﾊﾟｲﾌﾟ
 18 + V186-000750 1 ﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾞﾖｲﾝﾄ
 19 + V490-001570 2 ｸﾘﾂﾌﾟ
 20 + 436205-14730 1 ｵｲﾙｽﾄﾚｰﾅ
 21 + V490-000500 2 ｸﾘﾂﾌﾟ
 22 + A356-000200 1 ﾁｴﾂｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ
 23 + A128-000190 1 ﾀﾞｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ
 24 + A226-002170 1 ｴｱ ﾌｲﾙﾀ ｴﾚﾒﾝﾄ 19.2XT4.3
 25 + 900246-04008 1 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 4*8
 26 C411-000290 1 ﾊﾝﾄﾞﾙ ﾘﾄﾞ
 27 V252-000800 1 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ-
 28 C450-000631 1 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾚﾊﾞｰ
 29 C460-000301 1 ｽﾛﾂﾄﾙ ﾛﾂｸｱｳﾄ
 30 V452-001620 1 ﾄｰｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 31 V401-000350 2 ｸｯｼｮﾝ,27
 32 A033-000420 1 ﾌﾕｴﾙ ｷﾔﾂﾌﾟ
 33 + V107-000070 1 ｶﾞｽｹﾂﾄ
 34 V420-005040 1 ｸﾂｼﾖﾝ
 35 V252-000800 1 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ-
 36 C020-000081 1 ｵｲﾙ ｷﾔﾂﾌﾟ
 37 + A365-000050 1 ｷﾔﾂﾌﾟ ｺﾈｸﾀ
 38 + V107-000090 1 ｶﾞｽｹﾂﾄ
 39 K596-000490 1 ﾎｰｽ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ
 40 V204-001290 3 6 ﾎﾞﾙﾄ
 41 V203-001660 2 ｽﾄｯﾊﾟ ﾎﾞﾙﾄ,26
 42 V401-000440 4 ｸｯｼｮﾝ,22B
 43 V186-000700 1 ﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾞﾖｲﾝﾄ
 44 V581-000310 2 O ﾘﾝｸﾞ
 45 V203-002230 2 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X15SLPW
 46 A161-000390 1 ｴｱ ﾀﾞｸﾄ
 47 V152-004020 1 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ
 48 A515-000010 1 ﾀﾞｸﾄ ﾎﾙﾀﾞ
 49 V264-000160 1 U-ﾅｯﾄ
 50 V152-003720 1 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ
 51 V204-001290 4 6 ﾎﾞﾙﾄ
 52 V465-001050 1 ﾎｰｽ
 53 V495-001160 1 ﾊﾞﾝﾄﾞ
 54 V495-002120 2 ﾊﾞﾝﾄﾞ
 55 X524-007600 1 ﾗﾍﾞﾙ
 56 X507-000080 1 ﾌﾕｴﾙ ﾗﾍﾞﾙ
 57 X509-000110 1 ｵｲﾙ ﾗﾍﾞﾙ
 58 V421-000050 2 ﾌﾟﾗｸﾞ,27
 59 X524-007610 1 ﾗﾍﾞﾙ

- 16 -



 SPR300B
クラッチ・アームカバー

CLUTCH__ARM_COVER_00018

- 17 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 A556-001690 1 ｸﾗﾂﾁ ﾄﾞﾗﾑ
  2 V357-000380 1 ｶﾗｰ
  3 V592-000440 2 ﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6901LLH C3/L448
  4 92419-24000 1 Rｶﾞﾀﾄﾒﾜ IRTW-24
  5 V357-000390 1 ｶﾗｰ
  6 A056-000660 1 ｱｾﾝﾌﾞﾘ ｸﾗﾂﾁ
  7 + A552-000330 1 ｸﾗﾂﾁ ﾊﾌﾞ
  8 + P021-052700 1S ｸﾗﾂﾁｼﾕ SET 3個入
  9 + A566-000210 3 ｸﾗｯﾁ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 10 + A552-000340 1 ｸﾗﾂﾁ ﾊﾌﾞ
 11 C361-000300 1 ｶﾂﾀ ｱｰﾑ ｶﾊﾞｰ
 12 P100-004920 1 ｶﾂﾀ ｱｰﾑ ｶﾊﾞｰ ASY
 13 + V203-002350 2 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X25 SPW
 14 V203-002230 4 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X15SLPW
 15 C370-000060 1 ﾛｱ ｶﾞ-ﾄﾞ
 16 V452-000970 1 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 17 900100-04008 1 ﾎﾞﾙﾄ 4*8
 18 V262-000170 1 ﾅｯﾄ
 19 V355-000490 1 ｶﾗ-
 20 V359-000220 1 ﾌﾞｯｼｭ
 21 92507-02400 2 O-ﾘﾝｸﾞ S-24
 22 V361-000330 1 ｶﾗ-
 23 V306-000320 2 ｶﾗ-
 24 V255-000040 1 ｽｸﾘｭ,ｱﾄﾞﾋ-ｼﾌﾞ
 25 V204-000740 1 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ
 26 900500-00008 1 ﾅﾂﾄ 8
 27 V450-001240 1 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 28 V304-000290 1 ﾜｯｼｬ
 29 V264-000190 1 ﾅｯﾄ
 30 V204-001680 1 6 ﾎﾞﾙﾄ M6X90
 31 V650-000540 1 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｷﾞﾔ
 32 V650-000550 1 ｷﾞﾔ-C
 33 V307-000340 2 ｽﾗｽﾄ ﾜｯｼｬ
 34 C534-000700 1 ﾒｲﾝ ｼｬﾌﾄ-C
 35 V176-000090 1 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾌﾟ-ﾘ
 36 V306-000330 1 ｶﾗ-
 37 900500-00008 1 ﾅﾂﾄ 8
 38 V196-000120 1 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾍﾞﾙﾄ 6PJ808
 39 C365-000080 1S ﾌﾗﾝｼﾞ 2個入
 40 P100-001120 1 ﾎﾞﾙﾄ
 41 P021-025850 1 ｶﾗ--S 30.5MM
 42 + V582-000210 1 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ
 43 P100-001400 1 ｶﾂﾀ ｶﾊﾞｰ
 44 900812-06203 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203LLU(DDU)
 45 900804-06001 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001ZZ
 46 900804-06000 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6000ZZ
 47 V508-000090 1 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ
 48 V311-000130 1 ｼ-ﾙ ﾌﾟﾚ-ﾄ
 49 V202-000560 3 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾄﾞﾋ-ｼﾌﾞ
 50 V315-000070 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾌﾟﾚ-ﾄ
 51 900105-04012 4 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4*12
 52 91119-05020 3 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 5*20
 53 P021-048551 1 ｷﾞﾔｹｰｽ ASY
 54 + 900105-06010 1 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 6*10
 55 + 900105-04010 1 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4*10
 56 900812-06201 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201LLU(DDU)
 57 900804-06002 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002ZZ
 58 900804-06000 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6000ZZ
 59 V110-000150 1 ｶﾞｽｹｯﾄ
 60 V150-002530 1 ﾃﾝｼｮﾝ ﾌﾟﾚ-ﾄ
 61 91100-08050 3 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8*50
 62 X504-009090 1 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ COMTECH
 63 X505-010140 1 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ

- 18 -



 SPR300B
集塵装置

DUST_COLLECTOR_00002

- 19 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 V176-000110 1 ｱｲﾄﾞﾗ ﾌﾟ-ﾘ
  2 94002-00698 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 698LLU(DDU)
  3 92424-19000 1 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ CR-19
  4 V150-002540 1 ﾃﾝｼｮﾝ ﾌﾟﾚ-ﾄ
  5 V354-000330 1 ｶﾗ-
  6 900105-06025 1 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 6*25
  7 900600-00006 1 ﾜﾂｼﾔ 6
  8 V264-000160 1 U-ﾅｯﾄ
  9 V452-000980 1 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
 10 V203-002230 2 5 ﾎﾞﾙﾄ M5X15SLPW
 11 K102-000120 1 ﾌｧﾝ ｼｬﾌﾄ
 12 E100-000180 1 ﾌｧﾝ
 13 V309-000100 2 ｶﾗ-
 14 V541-000290 1 ｼ-ﾙ
 15 900812-06201 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201LLU(DDU)
 16 V303-000340 1 ｶﾗ-
 17 V253-000720 1 ｽｸﾘｭ ｱﾄﾞﾋ-ｼﾌﾞ
 18 V176-000100 1 ﾌｧﾝ ﾌﾟ-ﾘ
 19 V303-000350 1 ｶﾗ-
 20 V203-001670 1 ﾎﾞﾙﾄ
 21 V196-000131 1 ﾍﾞﾙﾄ
 22 E103-001350 1 ﾌｱﾝ ｹｰｽ
 23 92507-03200 1 O-ﾘﾝｸﾞ S-32
 24 91119-05020 5 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 5*20
 25 900802-06001 1 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001LLU(DDU)
 26 V313-000070 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾌﾟﾚ-ﾄ
 27 V252-000520 3 ｽｸﾘｭ
 28 C370-000330 1 ｶﾂﾀ ｶﾊﾞｰ
 29 E103-000900 1 ﾌｧﾝ ﾌﾟﾚ-ﾄ
 30 V252-000510 3 ｽｸﾘｭ
 31 A203-000040 1 ｼ-ﾙ
 32 A127-000290 1 ﾁｪｯｸ ｶﾊﾞ-
 33 91119-05020 4 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 5*20
 34 X505-003940 1 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼｮﾝ

- 20 -



 SPR300B
付属品

ACCESSORIES_00562

- 21 -



図番 部品番号 個数 部品名 規格・呼称 備考

  1 X602-000410 1 ﾚﾝﾁ ﾂｰﾙ 13X19MM
  2 X605-000120 1 ﾍｷｻ ﾚﾝﾁ
  3 X705-000220 1 ﾎﾟﾘ,ﾊﾞｯｸﾞ
  4 P021-035070 1 ｶﾗ--S 20MM
  5 + V582-000210 1 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ
  6 P021-034830 1 ｶﾗ--S 25.4MM
  7 + V582-000210 1 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ
  8 P021-025860 1 ｶﾗ--S 22MM
  9 + V582-000210 1 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ
 10 X690-000080 1 ｺﾞｰｸﾞﾙ SI CHINA, Z87.1
 11 X750-030760 1 ｵﾍﾟﾚｰﾀ ﾏﾆﾕｱﾙ SPR300B
 12 V465-000570 1 ﾀﾞｽﾄ ﾎ-ｽ
 13 E117-000000 1 ｼﾞｮｲﾝﾄ
 14 X692-000230 1 ﾀﾞｽﾄ ﾊﾞﾂｸﾞ COMTEC
 15 V495-000430 1 ﾊﾞﾝﾄﾞ 58.7MM / 82.5MM
 16 A161-000340 1 ｴｱ ﾀﾞｸﾄ

- 22 -


